
UCHWAŁA Nr 384 / 7651 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  

z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu w następującym składzie: 

1) Barbara Pelczar-Białek, przedstawiciel Samorządu Województwa Podkarpackiego 

- przewodnicząca komisji konkursowej, 

2) Bogusław Śnieżek, przedstawiciel Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

3) Waldemar Szumny, przedstawiciel Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

4) Małgorzata Nowińska-Zgurska, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

5) Jolanta Wasilewska, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

6) Elżbieta Wolan, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

7) Anna Leśna, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu, 

8) Katarzyna Wojnarowicz-Sochacka, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu, 

9) Edward Misztal, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,  

10) Romulad Nowicki, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2 

Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


